Poder ExecutivoAno XCI • Nº 15641 Natal, 06 de abril de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

POTIGÁS - COMPANHIA POTIGUAR DE GÁS DO RN
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PRESENCIAL - LP Nº 021/2023
A Comissão Permanente de Licitação da POTIGÁS torna público, para conhecimento dos interessados, que a
Diretoria Executiva da POTIGÁS, em atendimento ao item 13 do Edital de Licitação e ao art. 51 da Lei Federal
nº 13.303/2016, HOMOLOGA a Licitação Presencial - LP Nº 021/2023, que tem como objeto a contratação de
empresa especializada no suporte técnico de manutenção e customizações/melhorias para o Sistema Supervisório
Enterprise  SCADA  2023  (Oasys)  e  seus  respectivos  softwares  para  medição  dos  clientes  da  Potigás,  e
ADJUDICA o objeto em favor da empresa ANTONIO TORRES URDANETA EPP, CNPJ nº 28.054.272/0001-
93, no valor total de R$ 891.818,10 (oitocentos e noventa e um mil oitocentos e dezoito reais e dez centavos).
Natal/RN, 06 de abril de 2024. Crécio Fagner Cândido Bispo Membro Titular da CPL

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
2Q9Z9K7VFI-7P4O060XGC-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=2Q9Z9K7VFI-
7P4O060XGC-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCI • Nº 15641 Natal, 06 de abril de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2024-04-08T11:00:00-0300
	Departamento Estadual de Imprensa do Estado do Rio Grande do Norte - DEI/RN
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE